
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА БАЧ 

ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

Број: Службено/2020-IV-01 

Дана: 01. октобар 2020. године 

              

 

 

На основу члана 41. и члана 43. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 

управљању ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ бр. 87/2018), а у вези са 

Наредбом о проглашењу епидемије заразне болести COVID-19 („Службени гласник РС“ 

бр. 37/20), и члана  17. и 18. Пословника о раду Штаба за ванредне ситуације, командант 

Штаба на седници одржаној 01.10.2020. године доноси  

 

НАРЕДБУ 

 

 

Дозвољава се привредним субјектима који обављају угоститељску делатност да у 

угоститељским објектима за пружање услуга хране и пића на територији општине Бач 

у делу затвореног простора радно време организују у периоду од 06:00-23:00 часова, 

уз поштовање свих раније донетих наредби, препорука и мера у циљу спречавања 

ширења заразне болести COVID-19 изазване вирусом SARS-CoV-2. 

 

За спровођење ове наребе задужују се привредни субјекти који обављају угоститељску 

делатност. 

 

 

 

 

Командант Штаба 

др Стева Панић 

 

 

 

 

 


